

信用取引に関する説明書 新旧対照表

※下線部変更

新	旧
<p>1 3 P</p> <p>4. 代用有価証券について</p> <p>(1) 代用有価証券の種類・代用掛目について</p> <p>委託保証金は、株券等の有価証券で代用することが可能です。当社のタチバナストックハウス信用取引で取扱う代用有価証券は、次に掲げる有価証券の種類に応じて、前日時価にそれぞれの掛目を乗じた価格となります。</p> <p>① 上場株券…………… 8 0 %以下</p> <p>◆タチバナストックハウス信用取引では、上場株券のうち、<u>名古屋・福岡・札幌証券取引所</u>に単独上場している銘柄は、代用不適格銘柄といたします。</p> <p>② 追加型株式投信…………… 8 0 %以下</p> <p>③ 単位型株式投信…………… 8 0 %以下 (クローズド期間終了後のもの)</p> <p>④ <u>上場投資信託・上場投資証券</u>…………… 8 0 %以下 (ETF、REIT、ETN など)</p> <p>(略)</p>	<p>1 3 P～1 4 P</p> <p>4. 代用有価証券について</p> <p>(1) 代用有価証券の種類・代用掛目について</p> <p>委託保証金は、株券等の有価証券で代用することが可能です。当社のタチバナストックハウス信用取引で取扱う代用有価証券は、次に掲げる有価証券の種類に応じて、前日時価にそれぞれの掛目を乗じた価格となります。</p> <p>① 上場株券…………… 8 0 %以下</p> <p>◆タチバナストックハウス信用取引では、上場株券のうち、<u>名古屋 (セントレックス含む)・福岡 (Q-Board 含む)・札幌 (アンビシャス含む) 証券取引所</u>に単独上場している銘柄は、代用不適格銘柄といたします。</p> <p>② 追加型株式投信…………… 8 0 %以下</p> <p>③ 単位型株式投信…………… 8 0 %以下 (クローズド期間終了後のもの)</p> <p>④ <u>上場投資信託受益証券・投資証券</u>…………… 8 0 %以下 (ETF、REIT、ETN など)</p> <p>(略)</p>
<p>1 5 P</p> <p>■信用取引の基本的な流れ</p> <p>(略)</p> <p>● — — — — 委 託 保 証 金 — — — — ●</p> <p>(略)</p> <p>■主な代用有価証券の掛目の率 (前日時価に対して)</p> <p>※タチバナストックハウス信用取引では、以下の株券等のみお取扱いいたします。</p>	<p>1 5 P</p> <p>■信用取引の基本的な流れ</p> <p>(略)</p> <p>● — — — — 委 託 保 証 金 — — — — ●</p> <p>(略)</p> <p>■主な代用有価証券の掛目の率 (前日時価に対して)</p> <p>※タチバナストックハウス信用取引では、以下の株券等のみお取扱いいたします。</p>

<p>上場株券……………80%以下</p> <ul style="list-style-type: none"> ● <u>名古屋・福岡・札幌証券取引所に単独上場している銘柄は、代用不適格銘柄といたします。</u> <p>追加型株式投信……………80%以下</p> <p>単位型株式投信……………80%以下 (クローズド期間終了後のもの)</p> <p><u>上場投資信託・上場投資証券…80%以下</u> (ETF、REIT、ETN など)</p> <p>(略)</p>	<p>上場株券……………80%以下</p> <ul style="list-style-type: none"> ● <u>名古屋(セントレックス含む)・福岡(Q-Board含む)・札幌(アンビシヤス含む)証券取引所に単独上場している銘柄は、代用不適格銘柄といたします。</u> <p>追加型株式投信……………80% //</p> <p>単位型株式投信……………80% //</p> <p>(クローズド期間終了後のもの)</p> <p><u>上場投資信託受益証券・投資証券…80%</u> //</p> <p>(ETF、REIT、ETN など)</p> <p>(略)</p>
<p>【2022年4月】</p>	<p>【2020年9月】</p>